Quae fuerit causa verba barytona primitiva traductione quadam amplificandi, explicuisse mihi videor. Quod reliquum est sermonis, in iis consumetur verbis, quae quum eodem tendere coepissent, pervincere non potuerunt et aut primo progressu repressa aut aegre et repugnanter admissa sunt. Velut verbi δομέω (ut notiora omittam) auctoritas exigua et ab ipsis Grammaticis imminuta est. Macrobius de Differ. Verb. p. 703. *Sunt*, inquit, apud Graecos admissa post compositionem, quum essent simplicia non recepta. Νομῷ nihil significat, tamen οἰκονομῷ dicitur; similiter δομῷ et δομεώ, οἰκοδομῷ et βυζσοδομεύσω componuntur. De νομῷ quid sentiendum sit, dicetur statim; δομῷ recentioribus scriptoribus innata. Hesychius: Δομέονται, οἰκοδομοῦνται. Alio loco: Βυζσοδομεύειν, δομεῖν, Albertius aut δέμειν

Tut δεμένον scribendum censet. Prius restituendum s. Δεμένη, οὐκοδομεῖ· nam δεμένη profecto nihil est; ceterum illic medicinae facienda locus non erat. Graeci, inquit Priscianus Sup. Aen. L. X. 1273. δομήσασθαι dicunt aedicare; inde et δόμησις et δόμος. Δομήσασθαι Lycophr. 595. Procop. Bell. Vand. II. 20. 286. B. Nicet. Ann. XVII. 2. 531. Zonar. Ann. XII. c. 19. Suid. s. Ἀπατούρος. Δεδόμηται bis Allatius pro δεδώμηται in Philon. de Sept. Mirac. c. II. scripsit, v. Nott. p. 106. Δεδόμητος Arrian. Alex. VII. 22. Zosim. Hist. III. 17. Verum hujus temporis duplex forma est, difficult ad judicandum discrimine. Ἐδέδμητο homericā forma Herodo. VII. 59. cod. θεδόμητο. Pro νεόδμητος Appian. Mithr. XL. 697. Schweighaeserū e cod. Aug. reposuit νεοδόμητος; quod est C. XXXVII. 694. Joseph. Antt. VIII. 4. 428. Quid? Aristides, qui modo δεδομημένη in Or. Rhod. p. 555. T. I. tum δέδμηται scripsit Encom. Rom. p. 219., nonne omne discriminē sustulisse videtur? Sic λιθόβλητος et λιθοβόλητος, quod Lexica ignorant, apud Hesych. s. Λιθόλευστος, ἀστρόβλητος Theophr. Causs. Pl. V. c. 10. Eustath. p. 1155. 42. ἀστροβόλητος Theophr. H. Pl. IV. 16. et Hesych. Quanquam haec multo rarer forma est et in paucis vocabulis recepta; neque dubito, quin multi, si Porsoni iudicium de uno ex hac classe audierint, de toto genere conclamatū esse statuant. Is enim ad Hec. v. 210. Brunckii correctionem, qui pro λαιμότομον ex membranis λαιμοτόμητον intulit, Tenedia securi praedit, λαιμοτόμητον graecum esse negans, sed aut λαιμότομον dici aut λαιμότημητον. Exemplo quidem id nullo redarguere possum; caetera videntur jus suum retinere posse. Quin etiam sunt, quae contractionem respuant, ut λατόμητος, quod saepius atque hac una forma repetitur apud interpres Alexandrinos. Inter βέβλημα et βεβόλημα aliquid discriminis interesse Grammatici contendunt; et habet sane apud veteres poetas, Diascenstarum limam expertos, utrumque suas regiones; sed